
Udbud og Indkøb, februar 2021 

 

Ny obligatorisk aftale på daginstitutionsmøbler pr. 1. marts 2021 

Karina Madsen: 8915 1241  / E-mail: karina.madsen2@randers.dk 

 

Randers Kommune har pr. 1. marts 2021 indgået en ny obligatorisk aftale på daginstitutionsmøbler med følgende 3 
leverandører: Lekolar SIS A/S, Kompan Danmark A/S og Uno Uniqa Group A/S. 

Aftalen er obligatorisk at benytte for daginstitutioner i Randers Kommune. Øvrige enheder kan også benytte aftalen, 
men er ikke forpligtet hertil.  

 

BRUG AF AFTALEN 

Sortiment: 

Aftalen omfatter levering af taburetter til børn, pædagogstole, borde, bænke, sofaer, lænestole, puffer, sækkestole, sce-
nekasser, gulvtæpper, garderobemøbler, kurve og kasser, reoler og hylder, skabe, vogne, møbler i børnestørrelse, lege-
møbler, sanseprodukter, stabelbare senge, lyddæmpende produkter, spejle, rumdeler (ikke lydabsorbent), hjul samt filt-
sko. 

Sortimentet er udvidet betydeligt ift. tidligere, således, at I kan e-handle flere varer og dermed undgå at skulle i miniud-
bud. De 3 leverandører er oprettet med hver deres e-katalog med tilsvarende produkttyper.  

Bestilling:  

Indkøb under kr. 50.000 sker ved indkøb fra e-kataloget i Rakat. De 3 leverandører er ligestillet på aftalen og er oprettet 
med hver deres e-katalog med tilsvarende produkttyper. Når I skal vælge hvilken af de 3 leverandører, I skal bestille fra, 
skal I gøre det ud fra saglige og objektive behov i forhold til farve, form, og funktion. 

Indkøb over kr. 50.000 sker ved genåbning af konkurrencen—dvs. via et miniudbud, som I også kender det fra foregående 
aftale. Beløbet er her afgørende for, om I skal i miniudbud, også selvom I kan e-handle alle varerne i Rakat. Hvis I kan se, 
at beløbet overstiger kr. 50.000 på et evt. køb i Rakat, skal I spørge de 3 leverandører, så købet kan konkurrenceudsættes 
på ny. Hvis I skal have hjælp til indretning eller ikke kan finde de pågældende produkter, som I har brug for på tilbudsli-
sten, og beløbet vurderes at overstige kr. 50.000, skal I også i miniudbud. —se vejledning om miniudbud på aftalerne i 
Rakat. 

Levering:  Leveringstiden er maksimalt 8 uger fra modtaget bestilling. Ekspressortimentet leveres indenfor 10 dage. På 
aftalerne i Rakat, under filer, findes en liste med ekspressortiment fra de 3 leverandører.  

Produkterne skal leveres samlet, dog må benene til borde og sofaer leveres separat. 

Fragtgebyr: Alle varer leveres frit på angivet sted ved køb på kr. 500,- eller derover. Ved ordrer under 500,- pålægges 75,
- i leveringsgebyr. Bestilleren bestemmer hvilket lokale, herunder hvilken etage, varerne skal leveres til.  

Service / konsulentbistand: Leverandøren skal uden beregning stå til rådighed med råd og vejledning i forhold til: Ind-
retning, produkternes funktioner, materialer, læringsmiljøer der understøtter de pædagogiske læringsmål i den styrkede 
pædagogiske læreplan. 

Kontaktoplysninger:    

 Uniqa: Gotfred Kynde / gky@uniqa.dk / 2013 4459 

 Kompan: Lars Jensen / larjen@kompan.dk / 2542 6819 

 Lekolar: Christina Engelbrecht / christina.engelbrecht@lekolar.dk / 5210 6454 

 

Er der spørgsmål til aftalen eller brug for hjælp til miniudbud, er du velkommen til at kontakte Udbud & Indkøb—Karina 
Madsen på telefon 1241 eller pr. mail: karina.madsen2@randers.dk 

 


